
 

 
Comune di Sant’Onofrio 

8 9 8 4 3 – P r o v i n c i a d i V i b o V a l e n t i a 
Via Raffaele Teti, 5 – Tel 0963 / 262088 – Fax 0963 / 262330 – C. F. 00311700793 

 

 

 

OGGETTO: 
Liquidazione Fattura N°10/2024 Relativa Supporto Tecnico Operativo All’area 
Finanziaria Nell’espletamento Degli Adempimenti Fiscali, Previdenziali E Di 
Rendicontazione Di Pertinenza Dell’ufficio. CIG: ZA73C4D799. 

  
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO - TRIBUTI  
  

Visto e richiamato il Decreto n. 18 del 29/12/2023, con il quale in relazione al disposto degli art. 50 e N. 109 del 
D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i., il Sindaco, conferiva al sottoscritto, ai sensi del vigente Regolamento Comunale 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, le funzioni di Responsabile dell’Area Finanziaria, cui affidare la 
responsabilità della gestione unitamente al potere di adottare gli atti ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000;  

Visto il D. lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato al D. lgs n. 126 del 2014;  

Visto il D. lgs. n. 165/2001;  

Visto il D. lgs. n. 118/2011;  

Visto lo statuto comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

Visto il regolamento comunale di contabilità;  

Visto il regolamento comunale dei contratti;  

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;  

 

Richiamata la Determinazione n°23 del 12.09.2023 con la quale veniva affidato il servizio di supporto tecnico 
operativo all’area finanziaria nell’espletamento degli adempimenti fiscali, previdenziali e di rendicontazione di 
pertinenza dell’ufficio. CIG: ZA73C4D799 - dall’operatore economico studio professionale Rag. Bruno 
Tommaso Luciano Partita Iva-00876010794 con sede in via Louise Gariano n°30 -88100 Catanzaro (CZ), ed il 
contestuale impegno sul Cap. 4 del Bilancio anno 2023;  

Considerato, altresì, che il suddetto servizio di fornitura è stato correttamente espletato;   

 
SERVIZIO FINANZIARIO DETERMINA N. 06 del 

08/04/2024 



Vista la fattura elettronica n.10 del 16/01/2024 trasmessa ed acquisita al protocollo dell’Ente al n. 387/2024 per 
l’importo complessivo di euro 2.537,60 (Iva compresa), relativa al servizio in precedenza descritto;  

Considerato che il CIG assegnato alla procedura è il seguente: ZA73C4D799;  

Vista la regolarità del durc;   

Vista l’attestazione di copertura finanziaria;  

Ritenuto opportuno pertanto provvedere in merito;  

  
  

  
  
  

DETERMINA 
  
Per le motivazioni di cui alla premessa:  
  

DI APPROVARE, la premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  

DI LIQUIDARE la fattura elettronica n.10 del 16/01/2024 trasmessa ed acquisita al protocollo dell’Ente al n. 
387/2024 per l’importo complessivo di euro 2.537,60 (Iva compresa), relativa al servizio di supporto all’area 
finanziaria nell’espletamento degli adempimenti fiscali, previdenziali e di rendicontazione di pertinenza 
dell’ufficio, come da impegno precedentemente assunto al Cap. 4 del Bilancio anno 2023/2025 anno 2023, con 
accredito su C/C Banca Cod.  IBAN: IT 32<<omissis>>189;  

DI DARE ATTO che la spesa trova imputazione sul Cap. 4 del Bilancio anno 2023/2025 anno 2023;  

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 
giorni consecutivi.  

  
Il Responsabile del Servizio  

Dott. Biagio Pronestì  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-
bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, osservato:  
………………………………………………per le motivazioni sopra esposte;   
Data 08/04/2025                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                                                                                                                   Dott. Biagio Pronestì  
                                                                                                     ..............................................................  

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA  

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle 
disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di 

entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, 
del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267:  

Impegno  Importo  Intervento/Capitolo  
  

646 
 2.537,60 4 

  

  
Data 08/04/2025 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
Dott. Biagio Pronestì  

………………………………………………  

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 
4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  



  


		2024-04-08T11:07:24+0200
	PRONESTI' BIAGIO


		2024-04-08T11:07:24+0200
	PRONESTI' BIAGIO


		2024-04-08T11:07:24+0200
	PRONESTI' BIAGIO




